

Bontási jegyzőkönyv

Készült: a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. (4400 Nyíregyháza, Tó utca 5.) hivatalos helyiségében
2025. augusztus 21. napján 15.00 órakor

Jelen van az Ajánlatkérő részéről:

Tárgy: Microsoft licence 2025.

Az ajánlattételi felhívás q) pontja alapján az ajánlatok felbontásakor az Ajánlatkérő ismerteti az ajánlattevők nevét, címét (székhelyét, lakóhelyét), valamint azokat a főbb, számszerűsíthető adatokat, amelyek az értékelési szempontok alapján értékelésre kerülnek.

Az Ajánlatkérő képviselőjében jelenlévő megállapítja, hogy az ajánlattételi határidőre **7 (hét) db ajánlat** érkezett, ezt követően megkezdje az ajánlatok véletlenszerű sorrendben történő felbontását.

1./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy az első ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.19-én 10 óra 31 perckor, az Ajánlattevő a **DockLand Technologies Kft.** (1138 Budapest, Madarász Viktor u. 47-49. 2/B.ép. 2.em.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	93 429,00 Ft	18 685 800,00 Ft
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	30 159,00 Ft	6 031 800,00
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	24 268,50 Ft	6 018 588,00 Ft
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	28 305,00 Ft	5 661 000,00 Ft
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	642 208,50 Ft	2 568 834,00 Ft
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	213 471,00 Ft	426 942,00 Ft
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	139 567,50 Ft	279 135,00 Ft
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1 339 555,50 Ft	1 339 555,50 Ft
Mindösszesen:				41 011 654,50 Ft

2./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a második ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.19-én 09 óra 18 perckor, az Ajánlattevő az **Írisz Holding Kft.** (1151 Budapest, Fő út 4-6. fszt.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	89505	17901000
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	33210	6642000
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	23085	5725080
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	27135	5427000
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	621675	2486700
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	206550	413100
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	135270	270540
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1296405	1296405
Mindösszesen:				40161825

3./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a harmadik ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.21-én 11 óra 27 perckor, az Ajánlattevő az **EURO-PROFIL Kft.** (1173 Budapest, Határhalom u. 4.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	84 295	16 859 000
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	27 210	5 442 000
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	21 900	5 431 200
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	25 540	5 108 000
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	579 400	2 317 600
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	192 600	385 200
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	125 900	251 800
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1 208 600	1 208 600
Mindösszesen:				37 003 400

4./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a negyedik ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.19-én 10 óra 32 perckor, az Ajánlattevő a **SYSInfo Rendszerinformatikai Kft.** (5600 Békéscsaba, Jókai u. 23/6.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	87 883 Ft	17 576 676 Ft
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	32 529 Ft	6 505 855 Ft
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	22 829 Ft	5 661 602 Ft
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	26 628 Ft	5 325 653 Ft
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	604 115 Ft	2 416 458 Ft
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	200 807 Ft	401 614 Ft
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	131 288 Ft	262 576 Ft
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1 260 096 Ft	1 260 096 Ft
Mindösszesen:				39 410 530 Ft

5./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy az ötödik ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.19-én 09 óra 19 perckor, az Ajánlattevő az **F-Consulting Kft.** (2330 Dunaharaszti, Dózsa György út 49.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	82.905	16.581.027
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	30.688,6	6.137.724
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	21.535,8	5.340.879
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	25.121,8	5.024.362
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	569.902	2.279.608
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	189.437,58	378.875
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	123.854	247.708
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1.188.735	1.188.738
Mindösszesen:				37.178.921

6./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a hatodik ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.15-én 09 óra 30 perckor, az Ajánlattevő a **TELMARK Kft.** (1172 Budapest, XII utca 22.)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	86 900 Ft	17 380 000 Ft
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	32 200 Ft	6 440 000 Ft
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	22 600 Ft	5 604 800 Ft
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	26 400 Ft	5 280 000 Ft
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	597 000 Ft	2 388 000 Ft
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	198 500 Ft	397 000 Ft
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	129 800 Ft	259 600 Ft
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1 245 300 Ft	1 245 300 Ft
Mindösszesen:				38 994 700 Ft ²

² Az ajánlati ár 400,23 Ft/EUR árfolyamig érvényes. A számla a számlázás napján érvényes OTP deviza eladási árfolyam alapján kerül kiállításra.

7./ Az Ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a hetedik ajánlat zárt, sértetlen csomagolásban érkezett 2025.08.21-én 11 óra 00 perckor, az Ajánlattevő a **Bit Service Kft.** (1052 Budapest, Deák Ferenc tér 3. Meyer&Levinson emelet)

Ajánlati ár:

Cikkszám	Megnevezés	Menny. (db)	Ajánlati egységár (nettó Ft/db)	Ajánlati érték (nettó Ft)
269-09648	Office Professional Plus ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise	200	86 104 Ft	17 220 800 Ft
W06-00793	Core CAL ALng LSA OLV NL 1Y Enterprise DCAL	200	31 871 Ft	6 374 200 Ft
9EM-00419	Win Server Standard Core ALng LSA OLV 2L NL 1Y AP	248	22 367 Ft	5 547 016 Ft
6VC-00827	Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA OLV NL 1Y AP DCAL	200	26 089 Ft	5 217 800 Ft
7NQ-00123	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AP CoreLic	4	591 883 Ft	2 367 532 Ft
H30-01671	PrjctPro ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP w1PrjctSvrCAL	2	196 741 Ft	393 482 Ft
312-03195	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk OLV NL 1Y AP	2	128 630 Ft	257 260 Ft
H04-01506	SharePoint Server ALng LSA OLV NL 1Y AP	1	1 234 583 Ft	1 234 583 Ft
Mindösszesen:				38 612 673 Ft

Az ajánlatok felbontásáról és a fenti adatok ismertetéséről készült jegyzőkönyvet az Ajánlatkérő megküldi az Ajánlattevők részére.

A jegyzőkönyv lezárva: 15:35

A jegyzőkönyvet vezette:

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

kmf

